(vulgo « P a d r i Rosminiani » ) , Praefectum Apostolicum Tangaensem. 

die 10 Iunii. — R. P. Renatum Landru, Societatis Missionariorum 

Africae sodalem, Praefectum Apostolicum Gaoensem. 

die 8 Iulii. — R. P. Xystum Mazzolai, e Congregatione Filiorum 

S. Cordis Iesu, Praefectum Apostolicum de Bahr-el-Gebel. 

die 19 Iulii. — R. P. Hubertum Hermens, Societatis Verbi Divini, 

Praefectum Apostolicum Denpasarensem. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

MARIANOPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARGARITAE 

BOURGEOYS, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS SORORUM A NOSTRA DOMINA. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum nec non di

spensatione ab aliis duobus miraculis, Tuto procedi possit ad sollem

nem eiusdem Venerabilis Servae Dei Beatificationem. 

Si Trecensis Dioecesis, sollemnis Beatificationis Venerabilis Marga

ritae Bourgeoys proximante die, merito gaudet, quia, natales ei dedit, 

maiori exsultatione Canadenses omnes gestiunt, quia ab ea incompara-

bilia beneficia acceperunt, quae post fere trium saeculorum decursum 

adhuc perseverant, opera praesertim eius Filiarum, quae tantae Matris 

vestigiis inhaerentes, in animorum salutem indefesse se impendunt. 

Beatificationis proximam diem diximus, quia omnia quae a iure 

praescribuntur ad amussim perfecta sunt. Beatificationis enim causa a 

Leone XI I I fel. rec. die 10 Decembris a. 1878 fuit introducta ; die 19 Iunii 

a. 1910 Venerabilis Dei Servus Pius Papa X decrevit : Ita constare de 
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virtutibus theologalibus, cardinalibus earumque adnexis in gradu he

roico in casu et ad effectum de quo agitur, ut procedi possit ad discuSr1 

sionem quatuor miraculorum. 

Quum autem, sedulo omnibus perpensis adiunctis, Summus Pontifex 

a duobus afferendis miraculis die 2 Maii elapsi anni dignatus sit dispen

sare, duas miras sanationes Sacrae huic Congregationi exhibuerunt 

actores, quae uti vera miracula, ea intercedente, a Deo patrata die 3 Sep

tembris hoc vertente anno, Summi Pontificis sententia, agnitae sunt. 

Hisce positis, nil aliud requirebatur nisi quod E.mi Cardinales, Offi

ciales Praelati Patresque Consultores, actis perpensis, iudicarent: An, 

stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Beatificationem. 

H o c autem rite peractum est; hi enim omnes unanimiter in afiîrma-

tivum responsum concesserunt. 

Beatissimus vero Pater, his exceptis suffragiis, ingeminatisque pre